
毎友会ホームページ改革のお知らせ 

2021 年４月 

 
 毎友会ホームページはこの 4 月に、社報 PDF 版を掲載することになり、装い

を新たにしました。主要な改革は、社報閲覧と新入会員名、会員の訃報、追悼

録につきまして、個人情報保護の観点から、ID とパスワードの入力をお願いし

ます。ID とパスワードは、社報冬号を１月にお送りした際、案内を差し上げて

いますので、ご参照ください。案内が手元にない場合には、下記アドレス宛に

お問い合わせください。その際、毎友会会員に限定させていただきますので、

所属毎友会と出来ましたら現役当時の社員番号を記載いただければ、返信メー

ルで ID とパスワードをお知らせします。 
  フロントページ左下にあります「ご投稿・お問い合わせ（下図の黄色囲み）」

をクリックして下さい。問い合わせの宛先 info@maiyukai.com のメールが

展開します。 

 
 
 改革を機に、毎友会ホームページの活性化に努めたいと存じます。追悼録に

つきましては、フロントページの目次にお名前を記載します。「元気で～す」「集

まりました」「新刊紹介」「トピックス」「随筆」などは従来通り、フリーアクセ

スです。 
OB、OG の皆様の積極的な寄稿、情報提供をお待ちします。 

（毎友会事務局） 


